
                         
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-maill:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:4166

Датум: 15.03.2017.

Предмет: Измена 2 конкурсне документације

Веза: Конкурсна  документација  за  јавну набавку  бр.  МВ-09/2017:Лабораторијско 
стакло и потрошни материјал, зав. бр. 2608/20.02.2017.

У складу  са  чланом 63.  Закона  о  јавним набавкама  („Службени  гласник  РС“  бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015),  наручилац ЈКП „Водовод и канализација“ Крагујевац врши 
измену  конкурсне  документације  за  јавну  набавку  бр.  .  МВ-09/2017:Лабораторијско 
стакло и потрошни материјал, зав. бр. 2608/20.02.2017., на следећи начин:

I Део  III Конкурсне документације – Упутство понуђачима како да сачине 
понуду у тачки 10: Критеријум за доделу уговора , у ставу 1 гласио је:

„  Наручилац  ће  изабрати  најповољнију понуду  применом критеријума:  ,,најнижа 
понуђена  цена,, под  условом  да  је  утврђено  да   понуђач  испуњава  услове  за 
задовољавајућу  реализацију уговора.“

Део III Конкурсне документације – Упутство понуђачима како да сачине понуду 
у тачки 10: Критеријум за доделу уговора,  у ставу 1 сада гласи:

„ Наручилац ће изабрати најповољнију понуду применом критеријума: „ економски 
најповољнија понуда,, под условом да је утврђено да  понуђач испуњава услове за 
задовољавајућу  реализацију уговора.“

У свим осталим деловима конкурсна документација остаје непромењена.

ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац
Комисија за јавне набавке


